
Unie studentů Agronomické fakulty



Najděte během prezentace 4 symboly, vyfoťte nám je telefonem nebo PrtSc 

a pošlete nám je všechny na af.uniestudetu@gmail.com
 

Jednoho z Vás vylosujeme a pošleme mu balíček na úspěšné zvládnutí

zkouškového!

 

SOUTĚŽ

Tato se nepočítá!



UNIE STUDENTŮ AGRONOMICKÉ FAKULTY

Vznik v roce 2019

V současnosti 16 řádných členů a 19 nováčků

Sdružuje studenty všech oborů na Agronomické fakultě

Cílem je zpestření studentského života na univerzitě

Spolupráce s ostatními spolky

Zabýváme se pořádáním kulturních a společenských akcí



NÁŠ MASKOT ROZÁRKA



PŘEDSEDA SPOLKU

Adam Filla

Předseda spolku Unie studentů Agronomické fakulty

Řádný student prezenční formy studia AF

Nejvyšší statutární orgán spolku

Vede organizaci spolku

Informuje revizní komisi o činnosti spolku



MÍSTOPŘEDSEDA SPOLKU

Kateřina Kadlecová

Místopředseda Unie studentů Agronomické fakulty

Tuto funkci jmenuje předseda

Je řádným studentem prezenčního studia na AF

V případě nepřítomnosti předsedy přebírá kompetence

Spravuje administrativu a korespondenci spolku



ÚČETNÍ SPOLKU

Lenka Svobodová

Účetní Unie studentů Agronomické fakulty

Vede evidenci veškerých finančních transakcích spolku.

Je řádným studentem prezenčního studia na AF

Je přímo odpovědný předsedovi spolku

Účetní spolku informuje členy spolku o ziscích, popřípadě

ztrátách z uplynulých akcí



REVIZNÍ KOMISE

Petra Melezínková
Revizní komise

Alice Mikulenková Richard Langer
Revizní komise Revizní komise

Kontrolní orgán spolku



REVIZNÍ KOMISE
Kontrolní orgán spolku

Kontroluje činnost spolku, především jeho hospodaření

a plnění rozhodnutí Členské schůze a Výboru.

Revizní komise se skládá ze tří členů, kteří jsou uvedeni

v obchodním rejstříku.

Člen revizní komise nemůže být zároveň členem

Výboru a vykonávat žádnou další funkci.



PR TEAM

Kateřina Kadlecová
Vedoucí PR sekce

Jana Jacková Richard Langer Sabina Szabó

Správa Instagramu
@uniestudentuaf

Správa Facebooku
@uniestudentuaf

Člen PR týmu Event specialista

Komunikace s vedením
fakulty.

Člen PR týmu

Grafické podklady
pro eventy.



PR TEAM

Komunikace s veřejností jménem spolku

Tvorba grafických podkladů

Správa sociálních sítí

Podpora a komunikace při pořádání eventů

Správa korespondence



HR TEAM

Jaroslava Rusnáková
Vedoucí HR sekce

Karolína Petrová Ema Sitárová
Člen HR týmu Člen HR týmu



HR TEAM

Nábor nových členů

Komunikace s nováčky

Organizování teambuildingu

Administrativa přihlášek



KDE NÁS NAJDETE?

@uniestudentuaf



EVENTY

 Noc zootechniků

 Kafé pod platanem

 Propagace fakulty

 Poznej Brno

 Zaškolovák

 Prvákoviny

 Majáles

 Strom splněných přání pro psí útulky



Kafé pod

platanem 2021



Noc

zootechniků



Propagace

fakulty

Ambasadoři

Polní Dny

Zápisy ke studiu

Ples AF

Výstavy



Záškolovák



Prvákoviny



Majáles



Strom
splněných
přání

Venčení útuláčků

Kačka a Ríša



Benefiční
ples



Filmový
večer



Grilování
se spolkem

Léňa



Nová přátelství

Zkušenosti, které jinde nenajdete

Zajímavou práci v týmu

Zapojení do dění na fakultě

Pořádání akcí

Pozice v týmech PR, HR, Fundraising

Zkušenosti, které uplatníte v budoucím povolání

Co vám můžeme nabídnout?



Co od vás očekáváme?

Aktivní zapojení do akcí spolků

Podněty na nové akce

Týmovou spolupráci

Zodpovědnost

Všechno ostatní tě rádi naučíme!



Znalosti grafických programů nebo práci v Canvě

Správce webových stránek

Webdesign

Fundraising

Marketing

Jaké superdovednosti hledáme?



Chceš se k nám přidat?



Kontaktujte nás

Adam Filla

předseda spolku

608 470 100

af.uniestudentu@gmail.com


